様式第１号

河北町高校生等通学助成事業費補助金交付申請書兼請求書

申請日      年   月   日

河北町長      様
申請者（保護者） 住  所

氏  名             （署名又は記名押印）

生徒との関係

電話番号

下記のとおり通学助成事業費補助金の交付を受けたいので申請します。
また、この申請に伴い、住所等の確認のために住民記録等を閲覧することや、必要がある場合に、山交

バス株式会社や通学する高等学校等へ照会することに同意します。

生

徒

フリガナ  性別 生 年 月 日

氏  名

男・女

年   月   日

住  所
〒

通学先等

学校名

学年 第        学年

購
入
し
た
定
期
券

有効期間 ～ ～ ～

乗車区間 ～ ～ ～

購入金額 円  円  円

申請金額の算定 補助金の申請金額
（100円未満切り捨て）

定期券の購入金額 ア の １／２の額
３０，０００円又は、

イ のいずれか低い額

           円
ア
         円

イ
         円

ウ
         円

振

込

先

銀行 信金 信組 農協

  本店            支店・支所

口座番号
(左づめ)

預金種別 普通 ・ 当座
金融機関
コード

口座名義人

（カタカナ）

（漢  字）

 ㊟ 振込先は、申請者（保護者）名義の口座を記載してください。